



LÄÄKÄRILIITTO  
LÄKARFÖRBUNDET

Suomen Lääkäriliitto huolehtii lääkärin ammatillisesta ja taloudellisesta edunvalvonnasta. Jäsenmäärämme on runsaat 24 000, mikä on noin 95 % Suomessa toimivista lääkäreistä. Pääosa jäsenistämme tekee työtä kunnallisissa terveyskeskuksissa ja sairaaloissa. Yhä useampi lääkäri työskentelee yksityisten palveluntuottajien palveluksessa tai itsenäisinä ammatinharjoittajina. Valtion ja yliopistojen palveluksessa on yli tuhat lääkäriä. Liiton toimistossa työskentelee noin 70 henkeä. Lisätietoja meistä [www.laakariliitto.fi](http://www.laakariliitto.fi)

Etsimme palvelukseemme äitiyslomasijaisuuden ajaksi

## JÄSENPAVELUTOIMIALAN JOHTAJAA

### Toimialajohtaja vastaa

- jäsenpalvelutoimialan toiminnasta ja sen kehittämisestä sekä toimialan käytännön johtamisesta
- jäsenpalvelujen ja jäsenetujen kehittämisestä ja koordinoinnista mukaan lukien neuvontapalvelujen järjestäminen ja kehittäminen
- jäsenhankinnasta ja Suomessa työskentelevien lääkärin sitoutumisesta liittoon
- liiton tavoitteita tukevasta järjestöyhteistyöstä ja -toiminnasta
- liiton edunvalvonnan toteuttamisesta yhdessä neuvottelujohtajan kanssa ja sovittavin tavoin järjestöllisestä koulutuksesta, luottamusmiesjärjestelmän ylläpidosta sekä kehittämisestä.

Tehtävään valittavalta henkilöltä odotamme ylemmän korkeakoulututkinnon lisäksi kehitysorientoitunutta työotetta, kokemusta esimies- ja johtamistehtävistä ja hyviä vuorovaikutustaitoja sekä toimistossa että suhteessa jäseniimme.

Tehtävään valittavalle henkilölle tarjoamme haasteellisen ja monipuolisen tehtäväkentän kehittyvässä asiantuntijaorganisaatiossamme, jossa toteutetaan uutta strategiaa. Kyseessä on elokuussa 2014 alkava noin vuoden pituinen äitiyslomasijaisuus.

**Lisätietoja:** toiminnanjohtaja Heikki Pälvä, puh. 050-564 7345 ja toimialajohtaja Anu Mustakari, puh. 0400-705 463.

Lähetä CV ja vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoivomuksineen perjantaihin **2.5.2014 mennessä** osoitteella [jaana.heinonen@laakariliitto.fi](mailto:jaana.heinonen@laakariliitto.fi) tai postitse Suomen Lääkäriliitto ry, hallintojohtaja Jaana Heinonen, PL 49, 00501 Helsinki.